
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/176/25 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Biała 
Rawska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2025 r poz.1153) oraz art. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Białej Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Biała Rawska” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/310/21 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 26 listopada 
2021 w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Biała 
Rawska, ze zmianą uchwała Nr IX/55/24 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 25 października 2024 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 10500



Załącznik do uchwały nr XXIII/176/25 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 31 października 2025 r. 

Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Biała Rawska 

Rozdział 1. 
Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości 

§ 1. 1. Ustala się prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych lub 
przyjmowania od właścicieli nieruchomości następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) papier i tektura, w tym opakowania z papieru i tektury, 

2) metale i tworzywa sztuczne, w tym opakowania z tworzyw sztucznych, 

3) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła (szkło bezbarwne i kolorowe),  

4) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

5) Bioodpady, 

6) popiół z palenisk domowych, 

7) przeterminowane leki i chemikalia, 

8) zużyte baterie i akumulatory, 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

11) odzież i tekstylia, 

12) odpady niebezpieczne, 

13) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe, 

15) zużyte opony. 

2. Właściciele nieruchomości udostępniają zebrane odpady komunalne wymienione w ust.1 pkt.1-6 oraz 
niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru zgodnie 
z ustalonym harmonogramem. 

3. Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne nie mogą zawierać odpadów wymienionych w ust.1 
pk.1-15. 

4. Do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) właściciele  nieruchomości 
zamieszkałych oraz  nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, dostarczają we własnym zakresie następujące rodzaje 
odpadów: 

1) odpady wymienione w ust.1 pkt.1-4 oraz pkt.7-13; 

2) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne  – w ilości do 3m3 rocznie na 
gospodarstwo domowe 

3) zużyte opony nie pochodzące z działalności gospodarczej – w ilości do 8 sztuk rocznie na gospodarstwo 
domowe, 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10500



4. Bioodpady powstające na nieruchomościach w zabudowie jednorodzinnej mogą być kompostowane 
w przydomowych kompostownikach. W przypadku braku możliwości kompostowania bioodpadów na 
nieruchomości, należy gromadzić je w workach oraz przekazywać podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru 
zgodnie z ustalonym harmonogramem. 

5. Bioodpady nie będą odbierane przez podmiot uprawniony od właścicieli nieruchomości kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym i korzystających z częściowego 
zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

6. Selektywnie zebrane odpady przekazywane są podmiotowi uprawnionemu do ich odbioru w workach lub 
pojemnikach określonych w § 4 . 

7. Na obszarach zabudowy wielorodzinnej zebrane odpady odbierane są przez podmiot uprawniony 
z pojemników i worków umieszczonych w zabezpieczonych pomieszczeniach (wiatach). Właściciel 
nieruchomości zapewnia swobodny dostęp podmiotowi, który odbiera odpady. 

8. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, za wyjątkiem  nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, a są produkowane odpady komunalne, zobowiązani są dostosować pojemność i ilość 
pojemników do swoich potrzeb, uwzględniając zasady selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

§ 2. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się wtedy, kiedy prowadzone jest 
w miejscach nieprzeznaczonych do użytku publicznego o utwardzonym, szczelnym podłożu przy użyciu 
czystej wody, lub przy użyciu substancji myjących ulegających biodegradacji a powstające w ten sposób ścieki 
nie spowodują zanieczyszczeń gruntu i wód powierzchniowych. 

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą być przeprowadzane 
w obrębie nieruchomości, jeżeli nie spowodują zanieczyszczenia środowiska, a zużyte części i materiały 
eksploatacyjne będą gromadzone zgodnie z niniejszym regulaminem. 

§ 3. Właściciele nieruchomości, których części nieruchomości służą do użytku publicznego zobowiązani są 
do: 

1) uprzątania błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń; 

2) gromadzenia uprzątniętego  błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń w taki sposób, aby nie utrudniało to 
ruchu i nie zagrażało przechodniom, pojazdom i istniejącej zieleni z zachowaniem możliwości odpływu 
wody do kanalizacji; 

3) użyte materiały należy uprzątnąć po ustaniu przyczyny ich zastosowania. 

Rozdział 2. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz 
na drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 4. 1. Do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości należy stosować pojemniki 
znormalizowane i przystosowane do opróżniania przez pojazdy służące do odbioru odpadów komunalnych oraz 
worki. Ilość pojemników do odbioru odpadów niesegregowanych (zmieszanych) powinna być dostosowana do 
ilości wytwarzanych odpadów. 

2. Ustala się minimalną pojemność pojemników i worków do zbierania odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości: 

1) worki o pojemności od 60 l ; 

2) pojemniki na odpady o pojemności od 120 l, 

3) kosze uliczne o pojemności od 35 l ; 

3. Ustala się minimalną pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości jeżeli z takiego pojemnika korzysta:: 

1) dla budynków jednorodzinnych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10500



a) 1 – 4 osoby – co najmniej jeden pojemnik 120 l 

b) 5 – 8 osób – co najmniej jeden pojemnik 240 l lub 2 pojemniki 120 l 

c) 9 i więcej osób – co najmniej dwa pojemniki 240 l lub 4 pojemniki 120 l 

2) dla nieruchomości wielolokalowych co najmniej: 

- jeden pojemnik 1100 l - jeżeli korzysta z niego do 50 osób 

- wielokrotność pojemnika 1100 l - jeżeli korzysta z niego więcej niż 50 osób 

3) do zbierania odpadów komunalnych na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach 
publicznych ustala się  kosze uliczne o pojemności od 35 l. 

4) dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne (za wyjątkiem 
nieruchomości na których znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe)  pojemniki lub worki powinny być dostosowane do ilości wytwarzanych 
odpadów i częstotliwości wywożenia – co najmniej o pojemności 120 l. 

4. Ustala się minimalną pojemność pojemników i worków oznaczonych odpowiednimi kolorami i napisami 
przeznaczonych do selektywnego zbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

1) w zabudowie jednorodzinnej dopuszcza się zbieranie niżej wymienionych odpadów do worków 
o pojemności od 60 l oraz pojemników o pojemności od 120 l: 

a) w kolorze niebieskim z napisem „Papier” – do gromadzenia odpadów z papieru i tektury, 

b) w kolorze zielonym z napisem „Szkło” - do gromadzenia szkła i odpadów opakowaniowych ze szkła, 

c) w kolorze żółtym z napisem „Metale i tworzywa sztuczne” - do gromadzenia odpadów z metali, tworzyw 
sztucznych, opakowań wielomateriałowych, 

d) w kolorze brązowym z napisem „BIO” - do gromadzenia odpadów ulegających biodegradacji ze 
szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, 

e) w kolorze szarym z napisem „Popiół” – do gromadzenia popiołu z palenisk domowych 

2) dla nieruchomości wielolokalowych dopuszcza się zbieranie odpadów do pojemników o pojemności 
minimum 240 l. wymienionych w pkt. 1 

3) dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne (za wyjątkiem 
nieruchomości na których znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe)  dopuszcza się zbieranie odpadów w pojemniki lub worki wymienione 
w pkt.1 dostosowane do ilości, rodzaju wytwarzanych odpadów i częstotliwości wywożenia– co najmniej 
o pojemności 120 l . 

§ 5. 1. Pojemniki na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne należy wystawić do najbliższej 
utwardzonej drogi publicznej wyłącznie w dniu odbioru wskazanym w harmonogramie zbiórki podanym do 
publicznej wiadomości. 

2. Worki i pojemniki przeznaczone do selektywnego zbierania odpadów należy wystawić do najbliższej 
utwardzonej drogi publicznej wyłącznie w dniu odbioru wskazanym w harmonogramie zbiórki podanym do 
publicznej wiadomości. 

3. Właściciel nieruchomości kompostujący bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym i korzystający z częściowego zwolnienia z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zwolniony jest z obowiązku posiadania pojemnika lub worka na te odpady. 

§ 6. 1. Właściciele nieruchomości utrzymują pojemniki do zbierania odpadów komunalnych w należytym 
stanie sanitarnym, technicznym i porządkowym poprzez zapewnienie bieżącej konserwacji i napraw oraz 
wymiany w przypadku ich uszkodzenia uniemożliwiającego dalsze jego użytkowanie. 

2. Właściciele nieruchomości utrzymują w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsca 
gromadzenia odpadów poprzez bieżące ich sprzątanie oraz niedopuszczanie do pozostawiania odpadów poza 
wyznaczonymi do ich gromadzenia pojemnikami i workami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10500



Rozdział 3. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z  terenu 

nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 7. 1. Ustala się następującą częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 
zamieszkałych na obszarach zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej oraz z nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne pochodzące z gospodarstw domowych: 

a) dla budynków jednorodzinnych położonych na terenach wiejskich – nie rzadziej niż jeden raz 
w miesiącu, wg ustalonego i podanego do publicznej wiadomości harmonogramu zbiórki, 

b) dla budynków jednorodzinnych położonych na terenie miasta – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie wg 
ustalonego i podanego do publicznej wiadomości harmonogramu zbiórki, 

c) dla budynków wielolokalowych – nie rzadziej niż trzy razy w tygodniu wg ustalonego i podanego do 
publicznej wiadomości harmonogramu zbiórki, 

2) segregowane odpady komunalne pochodzące z gospodarstw domowych: 

a) odpady o których mowa w § 1 ust.1 pkt 1-4 – należy przekazywać uprawnionemu podmiotowi 
nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu w terminach ustalonych w harmonogramie zbiórki podanym do 
publicznej wiadomości; 

b) odpady o których mowa w § 1 ust.1 pkt 5 - należy przekazywać uprawnionemu podmiotowi: 

-  dla budynków jednorodzinnych położonych na terenie miasta -  nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu, 
z tym, że w okresie od kwietnia do października (czyli przez 7 m – cy) nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie wg ustalonego przez Wykonawcę i podanego do publicznej wiadomości harmonogramu 
zbiórki,  

-  dla budynków jednorodzinnych położonych na terenach wiejskich  – nie rzadziej niż jeden raz 
w miesiącu wg ustalonego przez Wykonawcę i podanego do publicznej wiadomości harmonogramu 
zbiórki,  

- dla budynków wielolokalowych – nie rzadziej niż raz na tydzień 

c) odpady o których mowa w § 1 ust.1 pkt 6 - należy przekazywać uprawnionemu podmiotowi nie rzadziej 
niż 1 raz w miesiącu w okresie grzewczym od 1 października do 30 kwietnia 

d) odpady o których mowa w § 1 ust.1 pkt 7 – 15 należy dostarczać własnym transportem do punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) ; 

3) Częstotliwość opróżniania koszy na terenach przeznaczonych do użytku publicznego powinna być 
dostosowana do ilości gromadzonych w nich odpadów – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie; 

4) Częstotliwość opróżniania koszy na drogach publicznych powinna być dostosowana do ilości 
gromadzonych w nich odpadów – nie rzadziej niż raz na miesiąc; 

2. Właściciele nieruchomości, na których powstają odpady komunalne, a nie zamieszkują mieszkańcy za 
wyjątkiem nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, zobowiązani są do podpisania umowy na odbiór 
odpadów komunalnych z gminną jednostką organizacyjną lub z przedsiębiorcą wpisanym do gminnego 
Rejestru działalności regulowanej. Wykaz przedsiębiorców udostępniony jest w BIP Urzędu Miasta i Gminy 
w Białej Rawskiej w zakładce „ochrona środowiska”. 

3. Właściciele nieruchomości na których powstają odpady a nie zamieszkują mieszkańcy (za wyjątkiem 
nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe) obowiązani są do  pozbywania się niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych jak i segregowanych odpadów komunalnych z terenu nieruchomości w sposób systematyczny, 
nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia odpadów jednak  nie rzadziej niż raz na 
kwartał. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10500



4. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia 
nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na nieruchomości – jednak nie rzadziej niż 
raz na rok. 

5. Właściciele nieruchomości posiadający przydomową oczyszczalnię ścieków pozbywają się osadów 
ściekowych zgodnie z instrukcją eksploatacji, nie rzadziej  niż jeden raz w roku. 

6. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych odbywa się przez przedsiębiorcę działającego na podstawie 
zezwolenia oraz zawartej umowy na opróżnianie zbiorników z właścicielem nieruchomości. 

Rozdział 4. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami 

§ 8. W oparciu o wojewódzki plan gospodarki odpadami podejmowane będą działania obejmujące: 

1) zapobieganie powstawaniu odpadów ; 

2) prowadzenie działań edukacyjnych i informacyjnych w zakresie prawidłowego gospodarowania odpadami 
komunalnymi, w szczególności promowanie i wspieranie systemu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych; 

3) ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania; 

4) wyeliminowanie praktyk nielegalnego składowania odpadów i wylewania nieczystości ciekłych 
w miejscach do tego nieprzeznaczonych 

Rozdział 5. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 9. Do obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe, a w szczególności psy, należy: 

1) wyposażenie psa w obrożę a w przypadku ras psów uznawanych za agresywne – w kaganiec; 

2) w miejscach publicznych psy mogą być wyprowadzane tylko na smyczy i w kagańcu z uwzględnieniem 
przypadków, gdy ze względu na rasę, wiek, stan zdrowia, cechy anatomiczne zwierzęcia byłoby to 
nieuzasadnione. 

3) usuwanie zanieczyszczeń pozostawionych przez psy i inne zwierzęta w obiektach i na innych terenach 
przeznaczonych do użytku publicznego, a w szczególności na chodnikach, jezdniach, placach, parkingach, 
terenach zielonych (zieleńcach, parkach, pasach drogowych itp.); 

Rozdział 6. 
Wymagania w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej 

§ 10. 1. Dopuszcza się utrzymywanie zwierząt gospodarskich, z wyjątkiem nieruchomości: 

1) na których usytuowane są budynki użyteczności publicznej; 

2) na których znajdują się budynki mieszkalne wielolokalowe. 

2. Właściciele zwierząt gospodarskich zobowiązani są do: 

1) zapewnienia właściwych warunków bytowych i sanitarnych zwierząt; 

2) gromadzenia i usuwania odpadów związanych z chowem zwierząt w sposób niepowodujący 
zanieczyszczenia terenu nieruchomości oraz wód powierzchniowych i podziemnych; 

3) usuwania odchodów zwierzęcych, pozostałości karmy lub ściółki pozostawionych na ulicach, placach 
i innych miejscach publicznych; 

Rozdział 7. 
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania 

§ 11. 1. Obowiązkową deratyzacją są objęte nieruchomości: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10500



1) zabudowane budynkami wielolokalowymi; 

2) zabudowane obiektami użyteczności publicznej; 

3) placówek gastronomicznych i związanych z prowadzeniem handlu artykułami spożywczymi; 

4) zabudowane obiektami wykorzystywanymi do przetwórstwa bądź przechowywania produktów rolno-
spożywczych. 

2. Deratyzację, o której mowa w ust. 1 należy przeprowadzić corocznie w terminie od 1 do 31 października. 

3. Deratyzację należy przeprowadzić każdorazowo w przypadku, gdy na terenie nieruchomości stwierdzi 
się obecność gryzoni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10500


	UCHWAŁA NR XXIII/176/25 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Biała Rawska
	Rozdział 1 - Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenach nieruchomości w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 8 w zał.1 rozdz.1 § 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3


	Rozdział 2 - Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego oraz na drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych pojemników i worków oraz utrzymania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3 pkt 2
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 4
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 4 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 4


	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6


	Rozdział 3 - Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z  terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (5) w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1 pkt 2 lit. b

	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 7
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 7


	Rozdział 4 - Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 8


	Rozdział 5 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mających na celu ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 9


	Rozdział 6 - Wymagania w zakresie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.6
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 10
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 10 ust. 2



	Rozdział 7 - Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 11 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 11
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 11




		2025-11-18T13:16:44+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




